Комитет финансов

администрации Волосовского

   муниципального района

   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,

      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,

 телефоны (81373) 21-350, 21-839

           факс (81373) 23-383

    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

_ 03  мая   2018 года__№   18  _
 О внесении изменений в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 04 декабря 2017 года № 49

      В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 12 решения совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21 августа 2013 года  № 272 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями), п р и к а з ы в а ю:
       1. В Перечень кодов целей, присваиваемых иным межбюджетным трансфертам, имеющим  целевое назначение, предоставляемым из местных бюджетов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов, утвержденный приказом комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 04.12.2017 года № 49 внести следующее изменение:

       1.1.  В разделе перечислений из бюджета муниципального района в бюджеты поселений
дополнить строкой:

	Наименование кода цели
	Код цели
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КБК доходный

	Иные межбюджетные трансферты из бюджета Волосовского муниципального района на  реализацию мероприятий государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской области"
Средства областного бюджета
	1060
	025
	0801
	029 1775190

	540
	030 2 02 49999 13 0000 151

2. Сектору доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований  Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2018 года.
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                Председатель комитета финансов                             Ю.А. Васечкин